
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4255048 Datum vydání: 09.08.2024

Cena za nemovitost:

1 690 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji slunný a prostý byt 3+1 o celkové užitné ploše
68m2, který se nachází kousek od centra Teplic, v panelovém
domě na 6. podlaží z celkových sedmi. Tento prostorný byt je v
udržovaném stavu, s koupelnou po starší částečné rekonstrukci.
Byt nabízí pěkný výhled na okolí. V celém bytě se nachází podlahy
z PVC, které jsou snadno udržovatelné. K bytu náleží i sklepní kóje
v podzemním podlaží, která poskytuje dostatek úložného prostoru.
Díky výborné poloze máte vše potřebné na dosah – školy,
obchody, restaurace a veškerou občanskou vybavenost, stejně
jako dobré dopravní spojení směr Teplice - Praha a zpět. Přestože
je byt v udržovaném stavu, nabízí se zde ještě prostor pro vlastní
úpravy, které z něj učiní dokonalý domov dle vašich představ.
Zvažujete-li koupi bytu kousek od centra Teplic, pak je tato nabídka
určena právě pro Vás! Kontaktujte nás pro více informací či
sjednání prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4255048
Inzerát vydán: 14.06.2024
Inzerát aktualizován: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900876279
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 68 m2
Kód zakázky: 876279

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Hájek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


